
 

793 ÃSalzdahlum − Kornmarkt − Linden Süd

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14
55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14
56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14
00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15
01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15
02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15
03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15
04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15
06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15
07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15
10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15
12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15
15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15
17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15
19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15
21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15
22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15
23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15
24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15
25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15
26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15
28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15
29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15
29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15
30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15

Montag bis Freitag

abWF−Salzdahlum, Stöckheimer Straße
WF−Salzdahlum, Braunschweiger Straße
WF−Salzdahlum, Heinebeeksweg
WF, Exer Nord
WF, Exer West
WF, Exer Süd
WF, Fachhochschule
WF, Mittelweg
WF, Ungerstr.
WF, Campestraße
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig D       an
WF, Kornmarkt Bussteig D       ab
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Bahnübergang (West)

anWF−Linden, Zur Oker

30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15
31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15
32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15
34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15
35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15
35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15
36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15

abWF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang  (West)
WF−Linden, Hasselmorgen
WF−Linden, Bahnübergang  (Ost)
WF, Lindendöhren

anWF−Linden, Süd



 

793 ÃSalzdahlum − Kornmarkt − Linden Süd

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 39 41 43 45 47 49 51 53 57 61 65

24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 54.19 54.20 54.21
25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 55.19 55.20 55.21
26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 56.19 56.20 56.21
30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 00.20 00.21 00.22
31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 01.20 01.21 01.22
32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 02.20 02.21 02.22
33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 03.20 03.21 03.22
34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 04.20 04.21 04.22
36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 06.20 06.21 06.22
37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 07.20 07.21 07.22
40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 10.20 10.21 10.22
42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 12.20 12.21 12.22
45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 15.20 15.21 15.22
47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 17.20 17.21 17.22
49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 19.20 19.21 19.22
51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 21.20 21.21 21.22
52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 22.20 22.21 22.22
53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 23.20 23.21 23.22
54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 24.20 24.21 24.22
55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 25.20 25.21 25.22
56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 26.20 26.21 26.22
58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 28.20 28.21 28.22
59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 29.20 29.21 29.22
59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 29.20 29.21 29.22
00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 30.20 30.21 30.22

Montag bis Freitag

abWF−Salzdahlum, Stöckheimer Straße
WF−Salzdahlum, Braunschweiger Straße
WF−Salzdahlum, Heinebeeksweg
WF, Exer Nord
WF, Exer West
WF, Exer Süd
WF, Fachhochschule
WF, Mittelweg
WF, Ungerstr.
WF, Campestraße
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig D       an
WF, Kornmarkt Bussteig D       ab
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Bahnübergang (West)

anWF−Linden, Zur Oker

00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 30.20 30.21 30.22
01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 31.20 31.21 31.22
02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 32.20 32.21 32.22
04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 34.20 34.21 34.22
05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 35.20 35.21 35.22
05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 35.20 35.21 35.22
06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 36.20 36.21 36.22

abWF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang  (West)
WF−Linden, Hasselmorgen
WF−Linden, Bahnübergang  (Ost)
WF, Lindendöhren

anWF−Linden, Süd



 

793 ÆLinden Süd − Kornmarkt −Salzdahlum

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14
39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14
40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14
41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14
42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14
42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14
43.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14
44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14
44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14
45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14
47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14
48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14
49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14
50.5 20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14
52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14
53.5 23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14
55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14
57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14
00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15
02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15
05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15
06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15
08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15
09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15
10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15

Montag bis Freitag

abWF−Linden, Süd
WF−Linden, Bahnübergang (Ost)
WF−Linden, Hasselmorgen
WF−Linden, Bahnübergang (West)
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang (West)
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Rubensstr.
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig F       an
WF, Kornmarkt Bussteig F       ab
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Campestraße
WF, Ungerstr.
WF, Mittelweg
WF, Fachhochschule

anWF, Exer Süd

11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15
12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15
17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15
18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15
19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15

abWF, Exer Ost
WF, Exer Nord
WF−Salzdahlum, Heinebeeksweg
WF−Salzdahlum, Braunschweiger Straße

anWF−Salzdahlum, Stöckheimer Straße



 

793 ÆLinden Süd − Kornmarkt −Salzdahlum

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 40 42 44 46 48 50 52 54 56 60 64 68

08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 53.19 53.20 53.21
09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 54.19 54.20 54.21
10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 55.19 55.20 55.21
11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 56.19 56.20 56.21
12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 57.19 57.20 57.21
12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 57.19 57.20 57.21
13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 58.19 58.20 58.21
14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 59.19 59.20 59.21
14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 59.19 59.20 59.21
15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 00.20 00.21 00.22
17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 02.20 02.21 02.22
18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 03.20 03.21 03.22
19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 04.20 04.21 04.22
20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 05.20 05.21 05.22
22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 07.20 07.21 07.22
23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 08.20 08.21 08.22
25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 10.20 10.21 10.22
27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 12.20 12.21 12.22
30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 15.20 15.21 15.22
32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 17.20 17.21 17.22
35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 20.20 20.21 20.22
36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 21.20 21.21 21.22
38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 23.20 23.21 23.22
39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 24.20 24.21 24.22
40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 25.20 25.21 25.22

Montag bis Freitag

abWF−Linden, Süd
WF−Linden, Bahnübergang (Ost)
WF−Linden, Hasselmorgen
WF−Linden, Bahnübergang (West)
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang (West)
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Rubensstr.
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig F       an
WF, Kornmarkt Bussteig F       ab
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Campestraße
WF, Ungerstr.
WF, Mittelweg
WF, Fachhochschule

anWF, Exer Süd

41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 26.20 26.21 26.22
42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 27.20 27.21 27.22
47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 32.20 32.21 32.22
48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 33.20 33.21 33.22
49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 34.20 34.21 34.22

abWF, Exer Ost
WF, Exer Nord
WF−Salzdahlum, Heinebeeksweg
WF−Salzdahlum, Braunschweiger Straße

anWF−Salzdahlum, Stöckheimer Straße



 

793 ÃSalzdahlum − Kornmarkt − Linden Süd

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 237 241 245

24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 54.14 54.15 54.16
25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 55.14 55.15 55.16
26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 56.14 56.15 56.16
30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 00.15 00.16 00.17
31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 01.15 01.16 01.17
32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 02.15 02.16 02.17
33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 03.15 03.16 03.17
34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 04.15 04.16 04.17
36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 06.15 06.16 06.17
37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 07.15 07.16 07.17
40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 10.15 10.16 10.17
42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 12.15 12.16 12.17
45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 15.15 15.16 15.17
47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 17.15 17.16 17.17
49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 19.15 19.16 19.17
51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 21.15 21.16 21.17
52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 22.15 22.16 22.17
53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 23.15 23.16 23.17
54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 24.15 24.16 24.17
55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 25.15 25.16 25.17
56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 26.15 26.16 26.17
58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 28.15 28.16 28.17
59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 29.15 29.16 29.17
59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 29.15 29.16 29.17
00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 30.15 30.16 30.17

Samstag

abWF−Salzdahlum, Stöckheimer Straße
WF−Salzdahlum, Braunschweiger Straße
WF−Salzdahlum, Heinebeeksweg
WF, Exer Nord
WF, Exer West
WF, Exer Süd
WF, Fachhochschule
WF, Mittelweg
WF, Ungerstr.
WF, Campestraße
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig D       an
WF, Kornmarkt Bussteig D       ab
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Bahnübergang (West)

anWF−Linden, Zur Oker

00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 30.15 30.16 30.17
01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 31.15 31.16 31.17
02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 32.15 32.16 32.17
04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 34.15 34.16 34.17
05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 35.15 35.16 35.17
05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 35.15 35.16 35.17
06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 36.15 36.16 36.17

abWF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang (West)
WF−Linden, Hasselmorgen
WF−Linden, Bahnübergang  (Ost)
WF, Lindendöhren

anWF−Linden, Süd



 

793 ÃSalzdahlum − Kornmarkt − Linden Süd

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 249 253 257 261 265

54.17 54.18 54.19 54.20 54.21
55.17 55.18 55.19 55.20 55.21
56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
00.18 00.19 00.20 00.21 00.22
01.18 01.19 01.20 01.21 01.22
02.18 02.19 02.20 02.21 02.22
03.18 03.19 03.20 03.21 03.22
04.18 04.19 04.20 04.21 04.22
06.18 06.19 06.20 06.21 06.22
07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
10.18 10.19 10.20 10.21 10.22
12.18 12.19 12.20 12.21 12.22
15.18 15.19 15.20 15.21 15.22
17.18 17.19 17.20 17.21 17.22
19.18 19.19 19.20 19.21 19.22
21.18 21.19 21.20 21.21 21.22
22.18 22.19 22.20 22.21 22.22
23.18 23.19 23.20 23.21 23.22
24.18 24.19 24.20 24.21 24.22
25.18 25.19 25.20 25.21 25.22
26.18 26.19 26.20 26.21 26.22
28.18 28.19 28.20 28.21 28.22
29.18 29.19 29.20 29.21 29.22
29.18 29.19 29.20 29.21 29.22
30.18 30.19 30.20 30.21 30.22

Samstag

abWF−Salzdahlum, Stöckheimer Straße
WF−Salzdahlum, Braunschweiger Straße
WF−Salzdahlum, Heinebeeksweg
WF, Exer Nord
WF, Exer West
WF, Exer Süd
WF, Fachhochschule
WF, Mittelweg
WF, Ungerstr.
WF, Campestraße
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig D       an
WF, Kornmarkt Bussteig D       ab
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Bahnübergang (West)

anWF−Linden, Zur Oker

30.18 30.19 30.20 30.21 30.22
31.18 31.19 31.20 31.21 31.22
32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
34.18 34.19 34.20 34.21 34.22
35.18 35.19 35.20 35.21 35.22
35.18 35.19 35.20 35.21 35.22
36.18 36.19 36.20 36.21 36.22

abWF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang (West)
WF−Linden, Hasselmorgen
WF−Linden, Bahnübergang  (Ost)
WF, Lindendöhren

anWF−Linden, Süd



 

793 ÆLinden Süd − Kornmarkt −Salzdahlum

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 240 244

08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 53.14 53.15
09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 54.14 54.15
10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 55.14 55.15
11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 56.14 56.15
12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 57.14 57.15
12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 57.14 57.15
13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 58.14 58.15
14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 59.14 59.15
14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 59.14 59.15
15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 00.15 00.16
17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 02.15 02.16
18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 03.15 03.16
19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 04.15 04.16
20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 05.15 05.16
22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 07.15 07.16
23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 08.15 08.16
25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 10.15 10.16
27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 12.15 12.16
30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 15.15 15.16
32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 17.15 17.16
35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 20.15 20.16
36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 21.15 21.16
38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 23.15 23.16
39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 24.15 24.16
40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 25.15 25.16

Samstag

abWF−Linden, Süd
WF−Linden, Bahnübergang (Ost)
WF−Linden, Hasselmorgen
WF−Linden, Bahnübergang (West)
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang (West)
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Rubensstr.
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig F       an
WF, Kornmarkt Bussteig F       ab
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Campestraße
WF, Ungerstr.
WF, Mittelweg
WF, Fachhochschule

anWF, Exer Süd

41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 26.15 26.16
42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 27.15 27.16
47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 32.15 32.16
48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 33.15 33.16
49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 34.15 34.16

abWF, Exer Ost
WF, Exer Nord
WF−Salzdahlum, Heinebeeksweg
WF−Salzdahlum, Braunschweiger Straße

anWF−Salzdahlum, Stöckheimer Straße



 

793 ÆLinden Süd − Kornmarkt −Salzdahlum

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 248 252 256 260 264 268

53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21
54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21
55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21
56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21
57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21
58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21
59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21
59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21
00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22
02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22
03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22
04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22
05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22
07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22
10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22
12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22
15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22
17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22
20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22
23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22
24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22
25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22

Samstag

abWF−Linden, Süd
WF−Linden, Bahnübergang (Ost)
WF−Linden, Hasselmorgen
WF−Linden, Bahnübergang (West)
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang (West)
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Rubensstr.
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig F       an
WF, Kornmarkt Bussteig F       ab
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Campestraße
WF, Ungerstr.
WF, Mittelweg
WF, Fachhochschule

anWF, Exer Süd

26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22
27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22
32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22
34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22

abWF, Exer Ost
WF, Exer Nord
WF−Salzdahlum, Heinebeeksweg
WF−Salzdahlum, Braunschweiger Straße

anWF−Salzdahlum, Stöckheimer Straße



 

793 ÃSalzdahlum − Kornmarkt − Linden Süd

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 309 313 317 321 325 329 333 337 341 345 349

54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17
55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17
56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17
00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18
01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18
02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18
03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18
04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18
06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18
07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18
10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18
12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18
15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18
17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18
19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18
21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18
22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18
23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18
26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18
28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18
29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18
29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18
30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

Sonn− und Feiertage

abWF−Salzdahlum, Stöckheimer Straße
WF−Salzdahlum, Braunschweiger Straße
WF−Salzdahlum, Heinebeeksweg
WF, Exer Nord
WF, Exer West
WF, Exer Süd
WF, Fachhochschule
WF, Mittelweg
WF, Ungerstr.
WF, Campestraße
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig D       an
WF, Kornmarkt Bussteig D       ab
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Bahnübergang (West)

anWF−Linden, Zur Oker

30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18
31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18
32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18
34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18
35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

abWF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang (West)
WF−Linden, Hasselmorgen
WF−Linden, Bahnübergang (Ost)
WF, Lindendöhren

anWF−Linden, Süd



 

793 ÆLinden Süd − Kornmarkt −Salzdahlum

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 312 316 320 324 328 332 336 340 344 348 352

53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17
54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17
55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17
56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17
57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17
57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17
58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17
59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17
59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17
00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18
02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18
03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18
04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18
05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18
07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18
08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18
10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18
12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18
15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18
17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18
20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18
21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18
23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18

Sonn− und Feiertage

abWF−Linden, Süd
WF−Linden, Bahnübergang (Ost)
WF−Linden, Hasselmorgen
WF−Linden, Bahnübergang (West)
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang (West)
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Rubensstr.
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig F       an
WF, Kornmarkt Bussteig F       ab
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Campestraße
WF, Ungerstr.
WF, Mittelweg
WF, Fachhochschule

anWF, Exer Süd

26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18
27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18
32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18
33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18
34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

abWF, Exer Ost
WF, Exer Nord
WF−Salzdahlum, Heinebeeksweg
WF−Salzdahlum, Braunschweiger Straße

anWF−Salzdahlum, Stöckheimer Straße


